
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4289891 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

5 775 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Chcete uniknout shonu městského života a hledáte ideální místo
pro klidný rodinný život? Máme pro vás jedinečnou příležitost!
Nabízíme k prodeji krásný rodinný dům o rozloze 150 m2,
nacházející se v srdci malebné vesnice Zhořec, jen kousek od
Manětína.

Tento dům se nachází na rozlehlých pozemcích o velikosti 3 395
m2, který skýtá nesčetné možnosti využití. Pozemky jsou stavební,
což vám umožňuje realizovat své sny o rozšíření rodinného sídla.
Můžete zde postavit další dva domy pro svou rodinu, nebo využít
jedinečnou příležitost a prodat část pozemků pro dodatečné
finanční prostředky.

Dům je v dobrém stavu a je připraven k okamžitému nastěhování.
Svým uspořádáním je ideální i pro využití jako menší zemědělská
usedlost, což ocení zejména milovníci venkovského života.

Zhořec je známý svou klidnou atmosférou a krásnou okolní
přírodou, která nabízí bohaté možnosti pro venkovní aktivity. Ať už
rádi chodíte na procházky, jezdíte na kole, nebo prostě jen
relaxujete v přírodě.

ID inzerátu ESO: 4289891
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 04.11.2024
ID zakázky v RK: 900889622
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 3395 m2
Kód zakázky: 889622

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikolas Mareček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


